
TITULACIÓN GRADO TURISMO 4º CURSO
2018/2019 1 CUATRIMESTRE 2019/2020

4º Curso LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

09,00-09,30

09,30-10,00

10,00-10,30

CREACIÓN DE PRODUCTOS 4  
ENRIQUE HERNÁNDEZ

OPTATIVA INFORMADOR 
TURÍSTICO HERMINIO PICAZO 

RESTAURACIÓN BALTASAR  
4A/AB

OPTATIVA INFORMADOR 
TURÍSTICO HERMINIO PICAZO 

RESTAURACIÓN NIEVES GIL  
4A/AB

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA CURSO 
4 JOSE ANTONIO GARCIA

10,00-10,30

10,30-11,00

11,00-11,30

11,30-12,00

12,00-12,30

12,30-13,00

13,00-13,30

13,30-14,00

DIRECCIÓN ESTRATÉGICA CURSO 
4 JOSE ANTONIO GARCIA

CLASE MAGISTRAL  INGLÉS IV 
PABLO ROS PEREZ RAFAEL 

ROCAMORA ABELLAN 

CREACIÓN DE PRODUCTOS 4  
ENRIQUE HERNÁNDEZ

CLASE MAGISTRAL  INGLÉS IV 
PABLO ROS PEREZ RAFAEL 

ROCAMORA ABELLAN 

CLASE MAGISTRAL FRANCÉS IV 
CONCEPCIÓN BERNAL 

FERNÁNDEZ ALEMÁN IV VICTOR 
EGÍO GARCÍA 4 CURSOCLASE MAGISTRAL FRANCÉS IV 

CONCEPCIÓN BERNAL 
FERNÁNDEZ ALEMÁN IV VICTOR 

EGÍO GARCÍA 4 CURSO

ESPACIO DOCENTE DE OBLIGADA 
ASISTENCIA


